

Mini Cupcakes, 4-fach sortiert



Artikel - Nr. 137301
Bezeichnung des Lebensmittels Creme-Törtchen, tiefgefroren
EAN 3700478513732
Convenience - Stufe fertig gebacken

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	48	384	9.216
Bruttogewicht ¹	0,02295	1,1016	8,8128	211,5072
Nettogewicht	0,0161	0,7728	6,1824	148,3776
L x B x H (mm)	0 x 0 x 35	390 x 296 x 62	-	1.200 x 800 x 1.638
Durchmesser (mm)	33	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	192

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: Ø 3,3 cm, H 3,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Himbeer-Vanille

Brennwert	1605 kcal / 385 kcal	Himbeerpüree (23,4%)(Himbeeren, Zucker), VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, FRISCHKÄSE (7,2%), Invertzucker, MANDELN, (gemahlen), Maisstärke, Sonnenblumenöl, BUTTER, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kartoffelstärke, natürliches Vanillearoma, Backpulver (WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat)), Dunkle Schokolade(Kakaomasse,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	23,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g		
Kohlenhydrate	35,3 g		
davon Zucker	29,2 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,51 g		

Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Geliermittel Pektin

Kann Spuren enthalten von:
KREBSTIERE UND -
ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND
ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM,
SELLERIE, SENF,
SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
IN KONZENTR. >10MG/KG,
WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Schoko-Haselnuss

Brennwert	1605 kcal / 385 kcal	Dunkle Schokolade (21,3%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), VOLLEI, Zucker, Sonnenblumenöl, BUTTER, WEIZENMEHL, teilentrahmte MILCH, SAHNE (Stabilisator Carrageen), Maisstärke, Wasser, Invertzucker, EIGELB, HASELNÜSSE (2,9%), Glukosesirup, Kakaopulver (1,1%), Gelatinezubereitung (FISCHGELATINE, Maltodextrin), Backpulver(WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat)), Speisesalz Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND - ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	23,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g		
Kohlenhydrate	35,3 g		
davon Zucker	29,2 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,51 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Zitrone

Brennwert	1605 kcal / 385 kcal	VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, FRISCHKÄSE (7,6%), Invertzucker, BUTTER, SAHNE(Stabilisator Carrageen), MANDELN, (gemahlen), Maisstärke, Sonnenblumenöl, Zitronensaftkonzentrat (4,8%), EIGELB, natürliches Vanillearoma, Kartoffelstärke, modifizierte Kartoffelstärke, Backmittel (WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat)),	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	23,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g		
Kohlenhydrate	35,3 g		
davon Zucker	29,2 g		
Eiweiß	6,0 g		

Salz	0,51 g	<p>PISTAZIEN, Zitronenschalen (0,6%), Geliermittel Pektin, Farbstoff Kurkumin</p> <p>Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe</p> <p>Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE</p>
------	--------	---

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Tiramisu

Brennwert	1605 kcal / 385 kcal	<p>VOLLEI, Zucker, MASCARPONE (8,6%)(SAHNE, MILCH, Säureregulator Zitronensäure), Dunkle Schokolade (7,8%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Sonnenblumenöl, BUTTER, teilentrahmte MILCH, SAHNE (Stabilisator Carrageen), WEIZENMEHL, Maisstärke, Wasser, Invertzucker, EIGELB, Kaffee (1,6%)(Kaffee, Wasser, Zucker), Kakaopulver (1,2%), HASELNÜSSE, Gelatinezubereitung (Saccharose, modifizierte Kartoffelstärke, Dextrose(WEIZEN, Mais), Maltodextrin, Geliermittel (Carrageen, Natriumalginat)), Backpulver(WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat)), modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz</p> <p>Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE</p>	<p>Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE</p>
Fett	23,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g		
Kohlenhydrate	35,3 g		
davon Zucker	29,2 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,51 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Im Kühlschrank 2 Stunden auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.10.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at